
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 38216-2012 z dnia 2012-02-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

Przedmiot zamówienia obejmuje sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów

Osiedla Muzyków-Lotnisko w Żarach. Granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania

przestrzennego określa załącznik...

Termin składania ofert: 2012-03-01

Żary: Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego Osiedla Muzyków- Lotnisko w Żarach

Numer ogłoszenia: 89892 - 2012; data zamieszczenia:  22.03.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 38216 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068)

470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego Osiedla Muzyków- Lotnisko w Żarach.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia obejmuje sporządzenie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego terenów Osiedla Muzyków-Lotnisko w Żarach. Granice obszaru objętego

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały Rady

Miejskiej w Żarach Nr VIII/98/11 z dnia 26 maja 2011r. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje: 1)

Koncepcję planu zagospodarowania przestrzennego Osiedla Muzyków - Lotnisko w Żarach w wersji papierowej i

elektronicznej . 2) Plan zagospodarowania przestrzennego Osiedla Muzyków - Lotnisko w Żarach, na który

składają się następujące opracowania: a) Część opisowa planu, b) Część graficzna planu w formie rysunków

planu w wersji kolorowej na mapie w skali 1:1000 jako załącznik do planu, c) Prognoza oddziaływania na

środowisko zgodnie z ustawą z dnia 3.10.2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 2008r. nr 199 poz.

1227 ze zmianami), d) Prognoza skutków finansowych uchwalenia planu, e) Dokumentacja planistyczna

zawierająca wszelkie opinie, uzgodnienia i wnioski do planu oraz sposób ich rozpatrzenia, - wykonany w 5

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89...

1 z 2 2012-03-22 12:23



egzemplarzach w wersji papierowej, trwale oprawiony oraz w 2 egzemplarzach w wersji elektronicznej w

dowolnym systemie informacji przestrzennej z zastrzeżeniem, że wykonana będzie w formacie zgodnym ze

standardem GIS oraz j.p.g. , 3) Bilans powierzchni objętej planem w podziale na funkcje terenów w wersji

tabelarycznej i graficznej (mapa w skali 1:2000), - wykonany w 1 egzemplarzu, 4) Część graficzna planu w wersji

kolorowej i czarno - białej w skali 1:2000, - wykonane po 1 egzemplarzu, 5) Projekt uchwały Rady Miejskiej w

Żarach w sprawie uchwalenia planu sporządzony w Edytorze Aktów Prawnych XML - format pliku *.lapx, *.doc...

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 74.25.10.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

GARD-Pracownia Urbanistyczno-Architektoniczna mgr inż. arch. Anna Woźnicka, ulica Traktorowa 43 lok. 2,

91-117 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

Biuro Rozwoju Przestrzennego w Łodzi M. Reterski, M. Pasternak-Wiśniewska - spółka jawna, ulica Gdańska

112 p. 53, 90-508 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 161184,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  82410,00

Oferta z najni ższą ceną: 82410,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 153750,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=89...

2 z 2 2012-03-22 12:23


